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TJKMERKEN

(28) Hgt vlak van de grootste toegelaten diepgang wordt aan weers-
zijden van het vaartuig aangegeven door drie ingebeitelde lijnen.

Bakboord (L)

Stuurboord(R)

Merken v.h. vooreinde
v.h. vaartuig afgerekend.

1
(voor)

2 3

1
(voor)

Z 3

(29) Horizontale
afstanden in m.

a)Van de vertikale lijn v.
h. voorste merk tot het
vooreinde v.h. vaartuig.

b)Tussen de vertikale
lijnen v.d. merken
onderling.

c)Van de vertikale lijn
v.h. achterste merk tot
het achtereinde v.h.
vaartuig.

16.94

220

80

22.80

13592

16.94

22.80

22.80

13.92

(30) Vertikale afstand ter
' _~<“plaatse van ieder
" ijkmerk in cm:

a)Tussen het merk en
het dek c.q. gangboord.
b)Tussen het merk en
het vlak parallel aan
het vlak v.d. grootste
diepgang waarboven het
schip niet geacht wordt
waterdicht te zijn.
c)Tussen het merk en
het vlak van ledige
inzinking.
d)Tussen het vlak van
ledige inzinking en de
onderkant v.h. vaartuig.
e)Tussen het merk en de
onderkant v.h. vaartuig
(som v.h. onder c. en
d. ingevulde).

326

71

397

114

340 321
7/ 46

397 397

326

71

397

114

340

351

57 46

397 397

Noot. De ijkplaten of de ijkmerken op de zijden van het vaartuig
moeten door de schipper steeds duidelijk zichtbaar worden onder-
houden. Bij gebreke hiervan wordt de meetbrief niet erkend.
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